
 令和 7年 8月吉日 

各県社会保険労務士会会長 殿  

 岡山県社会保険労務士会 

 会長 花田 秀 

 

専門実務研修のご案内 
～実務で役立つ就業規則改定のポイント～ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび岡山県会では、下記のとおり専門実務研修を開催いたします。つきまし

ては、貴会会員の皆様にもご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 なお、参加をご希望される際は、下記申込方法をご確認の上、直接お申し込みください。

県会での取りまとめは不要です。つきましては当該文書および別添の申し込み方法を県会

会員の皆様へご周知賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

記 

 

◆開催日時  令和 7年 9月 19日（金）13:30～16:30（13:20より入場可能） 

◆テーマ   『実務で役立つ就業規則改定のポイント』 

◆講 師   弁護士 平井 彩 先生（石嵜・山中総合法律事務所） 

◆開催場所  オンライン（Zoom） ※アーカイブ配信は予定しておりません。 

◆その他   撮影、録音・録画禁止 

◆参加費用  3,000円 

◆申込締切  8月 30日（金） 

◆申込方法  下記 URLまたは QRコードからお申込みと支払手続きをお願いいたします。 

       なお、システム利用料 220円はご負担ください。 

 

 
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=1398738436156167&EventCode=0971617470 

 

 

                   
 

 

※申込日より 10日以内に参加費用をお支払いください。 

※決済後のキャンセルについては対応致しかねます。何卒ご了承ください。 

 

Zoom の URLは、9月 5日（金）までにメールにてお送りいたします。 

未着の場合は、9 月 6 日（月） ～ 9 月 10 日（金）までに岡山県社会保険労務士会ま

でメールにてご連絡ください。 

 

研修会当日の緊急連絡先 090-4691-5057 （岡山県社会保険労務士会 研修部 中倉）  

 

以上 

 

                        【お問い合わせ先】 

                         岡山県社会保険労務士会 

                         TEL（086）226-0164 

                         Mail  okasharo@okayama-sr.jp 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=1398738436156167&EventCode=0971617470
mailto:okasharo@okayama-sr.jp

